
R AD A MIEJSKA
WŁAB!SZYNSE

UCHWAŁA NR XVII/149/16
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu działki nr 904/1 w miejscowości Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. póz.
446) oraz art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
2016 póz. 778, póz. 904, póz. 961 i póz. 1250)

uchwala się, co następuje

§ 1. Nie uwzględnić uwagi złożonej przez data wpływu uwagi 30.05.2016r.
Wniesiona uwaga dotyczy: „...wystąpię z wnioskiem o rentę planistyczną. Ma to związek ze spadkiem wartości
nieruchomości, której jestem właścicielem. Spadek wartości z całą pewnością będzie miał miejsce po uchwaleniu
projektu MPZP. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: E4DE24A l -B80C-45C2-B2B4-ED341OAA8260. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. 2016 póz. 778 z późn. zm.) plan miejscowy uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie narusza on
ustaleń studium, rozstrzygając jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu oraz sposobie
realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych
gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. Cześć tekstowa planu
stanowi treść uchwały, część graficzna oraz wymagane rozstrzygnięcia stanowią załącznik do uchwały.

Zgodnie z art. 17 pkt. 9 ww. ustawy Burmistrz Łabiszyna ogłosił w prasie miejscowej oraz przez
obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości o wyłożeniu do publicznego
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 904/1 w
miejscowości Nowe Dąbie. Określił także formę, miejsce i termin składania uwag dotyczących planu
miejscowego, nie krótszy niż 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia planu.

Zarządzeniem nr 120.30.2016 z dnia 10 czerwca 2016r. Burmistrz Łabiszyna rozpatrzył wniesioną uwagę.

Rada Miejska w Łabiszynie podziela stanowisko organu wykonawczego co do nieuwzględnionej uwagi.

Wniesiona uwaga jest bezprzedmiotowa. Odszkodowanie wynikające z art. 36 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym mające związek z utratą wartości nieruchomości
dotyczy wyłącznie terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Należy podkreślić,
że określone w prawie uciążliwości wynikające z prowadzenia działalności muszą pozostać w granicach
władania terenem. Informujemy, również że kwestie odszkodowań innych regulują przepisy odrębne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKffiJ

Teresa Paliwoda

Id: E4DE24A1-B80C-45C2-B2B4-ED3410AA8260. Podpisany Strona l


